
Résultats meeting LBFA n° 96 – USTA (Gaurain)
30 juin 2013

Championnats du Hainaut – Benjamins, Pupilles, Minimes

Juge-arbitre du meeting : Denis Flameng

Remarques : DNF = Did not finish, non arrivé, abandon.
DNS = Did not start, non parti, n'a pas participé.
NR = No Result, pas de performance valable.
DIS = Disqualifié.

Saut en longueur          Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:59
1 894 De Braeckelaere Yannis*  3.28m 04 EAH  v
2 297 Lequeux Romain           3.27m 04 ACLE v
3 407 Rousseau Xavier          3.07m 06 FLEU v
4 447 Vandesmal Mathis         3.05m 04 OSGA v
5 336 Pauwels Theau            3.01m 04 OSGA v
6 461 Delvaux Maceo            2.93m 04 ATH  v
7 320 Cousin Luca              2.92m 04 EAH  v
8 9860 Coupez Alessio           2.86m 05 OSGA v
9 387 Carlier Remi             2.81m 04 EAH  v
10 118 Deramaix Kenzo           2.77m 04 OSGA v
11 117 Medici Leandro           2.66m 2.57 04 OSGA v
12 4166 Vanderbiest Théo         2.66m 2.50 04 ATH  v
13 29 Turpyn Edgard            2.64m 04 JSMC v
14 604 Dekegel Achille          2.52m 05 ATH  v
15 192 Delplanque Jules         2.50m 04 JSMC v
16 559 Lepers Emmanuel          2.48m 05 JSMC v
17 673 Benard Quentin           2.42m 04 EAH   v
18 348 Schotte Luca             2.23m 05 EAH  v
19 49 Thys Alexandre           2.07m 05 ACLO v
20 324 Masy Mylan               2.02m 05 UAC  v
21 382 Blond Raphael            1.87m 04 USTA v
22 177 Renard Alexis            1.72m 05 USTA v
23 298 Dupuis Julian            1.57m 05 ACLE v
24 9811 Roussel Noah             1.54m 07 USTA v

Lancer de la balle de hoc Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:59
1 615 Moreau Justin            33.03m 04 USTA v
2 297 Lequeux Romain           31.56m 04 ACLE v
3 447 Vandesmal Mathis         26.62m 04 OSGA v
4 464 Dubois Thimothee         26.48m 05 ATH  v
5 448 Carlier Zachary          26.07m 04 OSGA v
6 419 Hindryckx Joris          25.80m 04 DS   v
7 4166 Vanderbiest Théo         23.52m 04 ATH  v
8 29 Turpyn Edgard            22.59m 04 JSMC v
9 744 Bourguignon Alexis       21.80m 21.7905 DS   v
10 28 Mary Quentin             21.80m 20.3605 JSMC v
11 462 Boudart Adrien           21.37m 05 ACLO v
12 324 Masy Mylan               20.58m 05 UAC  v
13 821 Boesmans Liam            20.56m 05 ACLE v
14 607 Depraetere Antoine       19.60m 04 ATH  v
15 176 Renard Louis             19.43m 04 USTA v
16 388 Callens Pierre Yves      18.99m 04 EAH  v
17 637 Ferri Massimo            18.98m 05 OSGA v
18 483 Depestele Louis          18.81m 04 MOHA v
19 9860 Coupez Alessio           17.62m 05 OSGA v
20 885 Pillez Loris             17.33m 04 CRAC v
21 321 Cousin Noa               17.29m 06 EAH  v
22 387 Carlier Remi             16.99m 04 EAH  v
23 559 Lepers Emmanuel          16.58m 05 JSMC v
24 194 Hubaut Thomas            16.20m 04 JSMC v
25 420 Burniaux Maxence         15.57m 05 DS   v
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26 565 Di Sipio Leandro         14.29m 04 ACLE v
27 396 Thiry Erwan              14.25m 06 OSGA v
28 800 Blondieau Noah           14.04m 04 OSGA v
29 49 Thys Alexandre           12.82m 05 ACLO v

Lancer de la balle de hoc Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:13:04
1 424 Gonne Sarah              24.29m 04 OSGA v
2 633 Michel Mali              17.06m 04 USTA v
3 385 D Haeyer Coline          14.96m 05 ATH  v
4 414 Van Wymeersch Victoire   14.63m 06 ACLE v
5 761 Benmeridja Emma          14.35m 04 USTA v
6 224 Lahaise Solene           12.67m 04 USTA v
7 279 Folie Lola               11.90m 05 UAC  v
8 9902 Borgniet Olga            10.69m 00 NA   v
9 416 Bausier Moreen           10.05m 06 ACLE v
10 9901 Choteau Margot           6.65m 00 NA v

Saut en hauteur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:27
1 447 Vandesmal Mathis        1.10m 04 OSGA v
2 336 Pauwels Theau           1.10m 04 OSGA v
3 176 Renard Louis            1.05m 04 USTA v
4 419 Hindryckx Joris         1.05m 04 DS   v
5 485 Marin Tom               1.00m 04 CABW Hors CPH v
5 37 Vanderhaegen Loic       1.00m 04 ATH  v
7 759 Debiere Milan           0.95m 04 CABW Hors CPH v

9811 Roussel Noah            DNS 07 USTA 

60 mètres                 Ben Hommes finale Heure de l'annonce officielle:14:29
Série:1

1 461 Delvaux Maceo           9.30s 04 ATH  v
2 894 De Braeckelaere Yannis* 9.39s 04 EAH  v
3 615 Moreau Justin           9.52s 04 USTA v
4 320 Cousin Luca             9.67s 04 EAH  v
5 800 Blondieau Noah         9.69s 04 OSGA v
6 336 Pauwels Theau           9.77s 04 OSGA v
7 448 Carlier Zachary         9.87s 04 OSGA v
8 176 Renard Louis            10.04s 04 USTA v

60 mètres                 Ben Dames finale Heure de l'annonce officielle:14:33
Série:1

1 37 Aronne Lea               9.76s 05 ACLO v
2 85 M Kadem Mahera           9.82s 04 OSGA v
3 240 Fernez Alessia           9.97s 04 OSGA v
4 542 Benoit Celia             10.31s 04 FLEU v
5 245 Kaddari Helene           10.32s 05 JSMC v
6 224 Lahaise Solene           10.37s 04 USTA v
7 385 D Haeyer Coline          10.60s 05 ATH  v
8 124 Wattiez Nina             10.73s 05 USTA v

Saut en longueur          Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:39
1 85 M Kadem Mahera           3.18m 04 OSGA v
2 240 Fernez Alessia           3.07m 04 OSGA v
3 633 Michel Mali              2.83m 04 USTA v
4 765 Lohoues Elmi             2.71m 05 CRAC v
5 124 Wattiez Nina             2.58m 05 USTA v
6 37 Aronne Lea               2.55m 05 ACLO v
7 245 Kaddari Helene           2.50m 05 JSMC v
8 369 Fourmanoir Sarah         2.47m 06 UAC  v
9 414 Van Wymeersch Victoire   2.38m 06 ACLE v
10 417 Godeau Elea              2.33m 05 ACLO v
11 579 Pillez Chen              2.27m 05 CRAC v
12 24 Vanhamme Sarah           2.13m 06 JSMC v
13 506 Bergeret Elise           2.00m 06 ATH  v
14 416 Bausier Moreen           1.96m 06 ACLE v
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Lancer du poids 1,000kg   Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:03
1 894 De Braeckelaere Yannis* 8.24m 04 EAH  v
2 117 Medici Leandro          7.89m 04 OSGA v
3 485 Marin Tom               7.64m 04 CABW Hors CPH v
4 759 Debiere Milan           7.58m 04 CABW Hors CPH v
5 448 Carlier Zachary         7.18m 04 OSGA v
6 29 Turpyn Edgard           6.64m 04 JSMC v
7 464 Dubois Thimothee        6.57m 05 ATH  v
8 979 Hadj Wesley             6.38m 00 Aclo v
9 744 Bourguignon Alexis      6.07m 05 DS   v
10 28 Mary Quentin            4.86m 05 JSMC v
11 382 Blond Raphael           4.85m 04 USTA v

60 mètres                 Ben Dames séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:1

1 85 M Kadem Mahera           9.85s 04 OSGA Q 1 v
2 240 Fernez Alessia           10.22s 04 OSGA Q 3 v
3 385 D Haeyer Coline          10.53s 05 ATH  Q 6 v
4 417 Godeau Elea              11.22s 05 ACLO v
5 369 Fourmanoir Sarah         11.63s 06 UAC  v
6 579 Pillez Chen              11.73s 05 CRAC v

60 mètres                 Ben Dames séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:2

1 37 Aronne Lea               10.04s 05 ACLO Q 2 v
2 224 Lahaise Solene           10.63s 04 USTA Q 7 v
3 124 Wattiez Nina             10.85s 05 USTA Q 8 v
4 761 Benmeridja Emma          11.20s 04 USTA v
5 719 Van Trienpont Aude       11.25s 04 UAC  v
6 506 Bergeret Elise           11.41s 06 ATH  v
7 24 Vanhamme Sarah           11.58s 06 JSMC v

60 mètres                 Ben Dames séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:3

1 542 Benoit Celia             10.22s 04 FLEU Q 4 v
2 245 Kaddari Helene           10.48s 05 JSMC  Q 5 v
3 588 Lohoues Elmi             10.94s 05 CRAC v
4 416 Bausier Moreen           11.95s 06 ACLE v
5 279 Folie Lola               12.27s 05 UAC  v
6 9901 Choteau Margot           12.34s 00 NA v

60 mètres                 Ben Hommes séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:1

1 615 Moreau Justin            9.54s 04 USTA v
2 320 Cousin Luca              9.74s 04 EAH  v
3 448 Carlier Zachary          9.78s 04 OSGA v
4 117 Medici Leandro           10.24s 04 OSGA v
5 462 Boudart Adrien           11.04s 05 ACLO v
6 420 Burniaux Maxence         11.50s 05 DS   v
7 177 Renard Alexis            11.62s 05 USTA v

4195 DESCLIN Hugo             DNS 04 UAC  v
60 mètres                 Ben Hommes séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:2

1 894 De Braeckelaere Yannis*  9.59s 04 EAH  v
2 607 Depraetere Antoine       10.13s 04 ATH  v
3 407 Rousseau Xavier          10.24s 06 FLEU v
4 744 Bourguignon Alexis       10.27s 05 DS   v
5 637 Ferri Massimo            10.66s 05 OSGA v
6 396 Thiry Erwan              11.38s 06 OSGA v
7 382 Blond Raphael            13.16s 04 USTA v

693 Barry Gadiri             DNS 04 CRAC
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60 mètres                 Ben Hommes séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:3

1 485 Marin Tom                9.50s 04 CABW v
2 336 Pauwels Theau            9.87s 04 OSGA v
3 176 Renard Louis             10.11s 04 USTA v
4 483 Depestele Louis          10.33s 04 MOHA v
5 37 Vanderhaegen Loic        10.43s 04 ATH  v
6 559 Lepers Emmanuel          10.78s 05 JSMC v
7 298 Dupuis Julian            11.37s 05 ACLE v
8 885 Pillez Loris             11.82s 04 CRAC v

60 mètres                 Ben Hommes séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:4

1 461 Delvaux Maceo            9.52s 04 ATH  v
2 673 Benard Quentin           10.14s 04 EAH  v
3 4166 Vanderbiest Théo         11.05s 04 ATH  v
4 9811 Roussel Noah             11.45s 07 USTA v
5 321 Cousin Noa               11.47s 06 EAH  v
6 565 Di Sipio Leandro         13.65s 04 ACLE v

9863 D Amico Lario            DNS 04 CRAC

60 mètres                 Ben Hommes séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:5

1 800 Blondieau Noah           9.67s 04 OSGA v
2 388 Callens Pierre Yves      10.26s 04 EAH  v
3 9860 Coupez Alessio           10.32s 05 OSGA v
4 604 Dekegel Achille          10.48s 05 ATH  v
5 195 Hubaut Thomas            10.56s 04 MOHA v
6 821 Boesmans Liam            10.81s 05 ACLE v
7 348 Schotte Luca             11.54s 05 EAH  v

60 mètres                 Ben Hommes séries Heure de l'annonce officielle:15:20
Série:6

1 387 Carlier Remi             10.42s 04 EAH  v
2 625 Borgniet Jerome          10.64s 05 USTA v
3 192 Delplanque Jules         10.66s 04 JSMC v
4 118 Deramaix Kenzo           10.88s 04 OSGA v
5 324 Masy Mylan               11.16s 05 UAC  v
6 49 Thys Alexandre           11.17s 05 ACLO v

Saut en hauteur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:08
1 633 Michel Mali              1.00m 04 USTA v
2 542 Benoit Celia             0.90m 04 FLEU v

600 mètres                Ben Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:16:38
Série:1

1 462 Boudart Adrien           2'11.31 05 ACLO v
2 625 Borgniet Jerome          2'12.66 05 USTA v
3 604 Dekegel Achille          2'16.51 05 ATH  v
4 821 Boesmans Liam            2'18.39 05 ACLE v
5 420 Burniaux Maxence         2'18.79 05 DS   v
6 464 Dubois Thimothee         2'20.17 05 ATH  v
7 407 Rousseau Xavier          2'22.64 06 FLEU v
8 637 Ferri Massimo            2'25.65 05 OSGA v
9 298 Dupuis Julian            2'26.48 05 ACLE v
10 396 Thiry Erwan              2'29.09 06 OSGA v
11 321 Cousin Noa               2'35.47 06 EAH  v
12 348 Schotte Luca             2'38.27 05 EAH  v
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600 mètres        Ben Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:38
Série:2

1 485 Marin Tom                2'11.52 04 CABW v
2 194 Hubaut Thomas            2'12.76 04 JSMC v
3 28 Mary Quentin             2'15.94 05 JSMC v
4 388 Callens Pierre Yves      2'20.19 04 EAH  v
5 759 Debiere Milan            2'22.67 04 CABW v
6 800 Blondieau Noah           2'23.13 04 OSGA v
7 979 Hadj Wesley              2'26.44 ?? Aclo v
8 177 Renard Alexis            2'27.73 05 USTA v
9 885 Pillez Loris             2'55.04 04 CRAC v

600 mètres       Ben Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:38
Série:3

1 297 Lequeux Romain           2'02.80 04 ACLE v
2 37 Vanderhaegen Loic        2'04.15 04 ATH  v
3 419 Hindryckx Joris          2'04.56 04 DS   v
4 461 Delvaux Maceo            2'05.47 04 ATH  v
5 673 Benard Quentin           2'08.27 04 EAH  v
6 607 Depraetere Antoine       2'08.47 04 ATH  v
7 615 Moreau Justin            2'10.48 04 USTA v
8 320 Cousin Luca              2'11.63 04 EAH  v
9 192 Delplanque Jules         2'12.14 04 JSMC v
10 483 Depestele Louis          2'22.90 04 MOHA v
11 565 Di Sipio Leandro         2'44.81 04 ACLE v

600 mètres        Ben Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:54
Série:1

1 588 Lohoues Elmi             2'16.76 05 CRAC v
2 224 Lahaise Solene           2'17.33 04 USTA  v
3 414 Van Wymeersch Victoire   2'17.81 06 ACLE v
4 369 Fourmanoir Sarah         2'29.12 06 UAC  v
5 719 Van Trienpont Aude       2'32.54 04 UAC  v
6 506 Bergeret Elise           2'33.26 06 ATH  v
7 761 Benmeridja Emma          2'44.82 04 USTA v
8 279 Folie Lola               2'45.76 05 UAC  v
9 579 Pillez Chen              2'58.33 05 CRAC v

600 mètres        Ben Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:54
Série:2

1 424 Gonne Sarah              2'03.20 04 OSGA v
2 225 Lecoeuche Ionela         2'04.31 04 EAH  v
3 245 Kaddari Helene           2'17.72 05 JSMC v
4 37 Aronne Lea               2'21.63 05 ACLO v
5 240 Fernez Alessia           2'26.55 04 OSGA v
6 124 Wattiez Nina             2'29.63 05 USTA v
7 542 Benoit Celia             2'38.55 04 FLEU v
8 9902 Borgniet Olga            2'55.95 00 NA   v

4 x 60 mètres     Ben Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:31
Série:1

1   USTA                   45.14s  v
761 Benmeridja Emma          
224 Lahaise Solene           
124 Wattiez Nina             
633 Michel Mali              
2   UAC-CRAC               51.39s  Hors CPH V
579 Pillez Chen              CRAC
765 Lohoues Elmi             CRAC
369 Fourmanoir Sarah         UAC 
719 Van Trienpont Aude       UAC 
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Lancer du poids 1,000kg   Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:32
1 385 D Haeyer Coline          6.37m 05 ATH  V
2 85 M Kadem Mahera           6.31m 04 OSGA v
3 424 Gonne Sarah              5.64m 04 OSGA v
4 417 Godeau Elea              5.20m 05 ACLO v
5 719 Van Trienpont Aude       4.79m 04 UAC  v
6 24 Vanhamme Sarah           4.64m 06 JSMC v

4 x 60 mètres     Ben Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:39
Série:1

1   EAH                    39.56s  V
673 Benard Quentin           
388 Callens Pierre Yves      
320 Cousin Luca              
894 De Braeckelaere Yannis*  
2   OSGA                   39.57s  V
336 Pauwels Theau            
448 Carlier Zachary          
117 Medici Leandro           
800 Blondieau Noah           
3   ATH                    40.04s v
604 Dekegel Achille          
37 Vanderhaegen Loic        
607 Depraetere Antoine       
461 Delvaux Maceo            
4   JSMC                   43.27s  v
28 Mary Quentin             
29 Turpyn Edgard            
194 Hubaut Thomas            
192 Delplanque Jules         
5   ACLE                   47.55s  v
821 Boesmans Liam            
297 Lequeux Romain           
298 Dupuis Julian            
565 Di Sipio Leandro         

Lancer du disque 0,600kg  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:10:15
1 3480 Cossez Perrine           13.62m 02 OSGA v
2 3242 Henneau Sarah            13.51m 03 OSGA v
3 3240 Quinaux Genna            13.04m 03 OSGA v
4 3124 Van Hamme Caroline       10.30m 03 JSMC v

3144 Wallemacq Léa NR 03 ATH v
3763 Soudan Ilona NR 02 MOHA v

60 mètres                 Pup Dames séries Heure de l'annonce officielle:11:27
Série:1

1 3480 Cossez Perrine           8.50s 02 OSGA v
2 3646 Noel Lucie               9.28s 02 CRAC v
3 3409 Vergallo Luna            9.36s 03 UAC  v
4 3289 Chapaux Marie            9.43s 03 ATH  v
5 3502 Sclavont Ysolde          9.51s 02 CABW v
6 3444 Ferette Heloise          9.62s 02 FLEU v

60 mètres                 Pup Dames séries Heure de l'annonce officielle:11:27
Série:2

1 3245 Schoemaker Liefde        8.82s 02 OSGA v
2 3241 Henno Lisa               9.44s 03 OSGA v
3 3490 Boudart Julie            9.68s 03 ACLO v
4 3805 Sinty Maya               9.74s 02 FLEU v
5 3501 Sclavont Lastinie        9.86s 02 CABW v
6 3616 Stevens Romane           10.69s 03 ACLO v
7 3610 Hospied Lucie            10.71s 02 JSMC v
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60 mètres                 Pup Dames séries Heure de l'annonce officielle:11:27
Série:3

1 3394 Poot Elise               9.08s 02 ATH  v
2 3792 Lermusiaux Tess          9.61s 02 MOHA v
3 3124 Van Hamme Caroline       9.82s 03 JSMC v
4 3682 Duthoo Marie             9.92s 03 JSMC v
5 3101 Kempeners Alexandra      10.23s 02 FLEU v
6 3303 Mahieu Maelys            10.39s 03 DS   v
7 3386 Pozza Rachelle           10.46s 03 ACLE v

Saut en hauteur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:38
1 3845 Zgajewski Emilien        1.35m 02 ACLO v
2 4531 Lohoues Nathan*          1.31m 02 CRAC v
3 4166 Minon Nicolas            1.20m 02 CRAC v
4 4261 Mariscal Romain          1.15m 02 OSGA v
5 4060 Ghezali Pierre           1.15m 02 JSMC v
6 4770 Tisthoud Noe             1.10m 02 FLEU v
7 4401 Dekegel Augustin         1.05m 02 ATH  v
8 4055 Rousselle William*       1.05m 02 JSMC v
9 4761 Duthoo Thomas            1.05m 02 JSMC v
10 4497 Fauconnier Mathis        1.05m 02 FLEU v
11 4507 Gruwier Nathan           1.00m 03 JSMC v

3848 Thys Maxime              NR 03 ACLO 

Lancer du poids 2,000kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:45
1 4057 Seynaeve Robin           9.66m 02 JSMC v
2 4441 Finfe Lucas              8.75m 02 MOHA v
3 4614 Concepsion Padilla Renzo* 7.49m 03 GOSP v
4 4281 Heughebaert Yael         7.32m 02 EAH  v
5 3987 Rovoletto Maxence        6.98m 03 DS   v
6 3923 Dethier Romain           6.62m 03 CRAC v
7 4262 Dubru Valentin           6.58m 03 OSGA v
8 4395 Minon Maxime             6.14m 03 CRAC v
9 4783 Mariage Owen             5.76m 03 OSGA v
10 4507 Gruwier Nathan           4.99m 03 JSMC v
11 4150 Masy Maryan              4.62m 03 uac  v
12 3848 Thys Maxime              4.44m 03 ACLO v

Saut en hauteur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:11:49
1 3243 Barham Salma             1.26m 02 OSGA v
2 3501 Sclavont Lastinie        1.23m 02 CABW v
3 3290 Vandermeulen Alodie      1.15m 03 ATH  v
4 3682 Duthoo Marie             1.05m 03 JSMC v
4 3240 Quinaux Genna            1.05m 03 OSGA v
6 3289 Chapaux Marie            1.00m 03 ATH  v
7 3144 Wallemacq Lea            0.95m 03 ATH  v

3610 Hospied Lucie            NR 02 JSMC 
3579 Viart Faustine           NR 02 MOHA 

60 mètres                 Pup Hommes séries Heure de l'annonce officielle:12:02
Série:1

1 4152 Tack Arnaud              9.17s 03 uac  v
2 4262 Dubru Valentin           9.28s 03 OSGA v
3 4203 Thiry Lillian            9.30s 02 OSGA v
4 4497 Fauconnier Mathis        9.69s 02 FLEU v
5 63 Kabeya Zachary           9.84s 03 fleu v
6 4761 Duthoo Thomas            9.90s 02 JSMC v
7 3923 Dethier Romain           9.92s 03 CRAC v
8 4055 Rousselle William*       10.38s 02 JSMC v
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60 mètres                 Pup Hommes séries Heure de l'annonce officielle:12:02
Série:2

1 4011 Girard Axel              9.07s 03 OSGA v
2 4153 Bachul Stefan            9.16s 02 UAC  v
3 4420 Kraeye Tom               9.19s 02 USTA v
4 4175 schotte Maxime           9.79s 03 eah  v
5 4507 Gruwier Nathan           10.41s 03 JSMC v
6 9787 Waelkens Florent         10.84s 03 USTA v
7 4351 Di Sipio Loris           10.88s 02 ACLE v

60 mètres                 Pup Hommes séries Heure de l'annonce officielle:12:02
Série:3

1 4401 Dekegel Augustin         9.10s 02 ATH  v
2 4531 Lohoues Nathan*          9.31s 02 CRAC v
3 4640 Malvaux Hugo             9.39s 03 USTA v
4 4173 Kaddari Arthur           10.32s 03 JSMC v
5 4308 Hollinck Arthur          10.63s 03 USTA v
6 3848 Thys Maxime              10.75s 03 ACLO v
7 3987 Rovoletto Maxence        10.90s 03 DS   v

60 mètres                 Pup Hommes séries Heure de l'annonce officielle:12:02
Série:4

1 4097 Amico Noa                8.88s 03 ACLO v
2 4057 Seynaeve Robin           9.23s 02 JSMC v
3 4446 Mommaerts Brandon        9.38s 02 UAC  v
4 4003 Mazebo Florent           9.44s 02 ATH  v
5 4770 Tisthoud Noe             9.75s 02 FLEU v
6 4395 Minon Maxime             10.33s 03 CRAC v

Lancer du poids 2,000kg   Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:12:24
1 3444 Ferette Heloise          8.58m 02 FLEU v
2 3245 Schoemaker Liefde        8.19m 02 OSGA v
3 3290 Vandermeulen Alodie      7.37m 03 ATH  v
4 3763 Soudan Ilona             6.43m 02 MOHA v
5 3241 Henno Lisa               6.17m 03 OSGA v
6 3242 Henneau Sarah            6.03m 03 OSGA v
7 3408 Depoorter Elise          5.78m 03 EAH  v
8 3386 Pozza Rachelle           5.24m 03 ACLE v

60m haies 0,762m/6H    Pup Dames Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:14:01
Série:1

1 3646 Noel Lucie             11.45s 02 CRAC cph 1 v
1 3243 Barham Salma           11.45s 02 OSGA cph 1 v
3 3502 Sclavont Ysolde        13.38s 02 CABW hors cph v
4 3240 Quinaux Genna          14.77s 03 OSGA cph 3 v

60 mètres                 Pup Hommes finale Heure de l'annonce officielle:14:38
Série:1 CONTROLƒ

1 4097 Amico Noa                8.81s 03 ACLO v
2 4011 Girard Axel              8.90s 03 OSGA v
3 4152 Tack Arnaud              8.94s 03 uac  v
4 4401 Dekegel Augustin         9.11s 02 ATH  v
5 4057 Seynaeve Robin           9.14s 02 JSMC v
6 4420 Kraeye Tom               9.21s 02 USTA v
6 4262 Dubru Valentin           9.21s 03 OSGA v
8 4153 Bachul Stefan            9.35s 02 UAC  v
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Lancer de la balle de hoc Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:47
1 3763 Soudan Ilona             31.66m 02 MOHA v
2 3480 Cossez Perrine           30.72m 02 OSGA v
3 3394 Poot Elise               28.76m 02 ATH  v
4 5836 Dumay Chloe              27.91m 02 ATH  v
5 3444 Ferette Heloise          25.24m 02 FLEU v
6 3242 Henneau Sarah            23.32m 03 OSGA v
7 3386 Pozza Rachelle           21.96m 03 ACLE v
8 3566 Albaux Camille*          21.39m 02 EAH  v
9 3490 Boudart Julie            20.10m 03 ACLO v
10 3407 Depoorter Eline          18.67m 03 EAH  v
11 3554 Vandewouwer Marie        17.13m 02 ACLE v
12 3792 Lermusiaux Tess          15.37m 02 MOHA v

60m haies 0,762m/6H    Pup Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:15:28
Série:1

1 4531 Lohoues Nathan*          11.52s 02 CRAC v
2 4203 Thiry Lillian            13.00s 02 OSGA v
3 4361 Malice Noah              13.15s 03 ATH  v
4 4166 Minon Nicolas            13.48s 02 CRAC v
5 4308 Hollinck Arthur          14.15s 03 USTA v
6 4351 Di Sipio Loris           15.50s 02 ACLE v

60m haies 0,762m/6H    Pup Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:15:28
Série:2

1 3845 Zgajewski Emilien        11.79s 02 ACLO v
2 4401 Dekegel Augustin         12.84s 02 ATH  v
3 4446 Mommaerts Brandon        13.84s 02 UAC  v
4 4003 Mazebo Florent           14.01s 02 ATH  v
5 4175 schotte Maxime           14.25s 03 eah  v

Lancer du disque 0,600kg  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:28
1 4441 Finfe Lucas              19.70m 02 MOHA v
2 4761 Duthoo Thomas            19.24m 02 JSMC v
3 4276 Delvaux Jossua           19.12m 02 ATH  v
4 4261 Mariscal Romain          16.86m 02 OSGA v
5 4640 Malvaux Hugo             13.80m 03 USTA v

60 mètres                 Pup Dames finale Heure de l'annonce officielle:15:29
Série:1

1 3480 Cossez Perrine           8.52s 02 OSGA v
2 3394 Poot Elise               8.73s 02 ATH  v
3 3245 Schoemaker Liefde        8.78s 02 OSGA v
4 3646 Noel Lucie               9.38s 02 CRAC v
5 3241 Henno Lisa               9.42s 03 OSGA v
6 3409 Vergallo Luna            9.46s 03 UAC  v
7 3792 Lermusiaux Tess          9.75s 02 MOHA v

3289 Chapaux Marie            DNS 03 ATH  

Saut en longueur          Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:36
1 3243 Barham Salma            3.93m 02 OSGA v
2 3241 Henno Lisa              3.73m 03 OSGA v
3 3394 Poot Elise              3.44m 3.42 02 ATH  v
4 3502 Sclavont Ysolde         3.44m 3.36 02 CABW hors cph v
5 3646 Noel Lucie              3.42m 02 CRAC v
6 3409 Vergallo Luna           3.40m 3.39 03 UAC  v
7 5836 Dumay Chloe             3.40m 3.25 02 ATH  v
8 5808 Verplancken Lise       3.15m 3.09 03 ATH  v
9 3554 Vandewouwer Marie       3.15m 2.79 02 ACLE v
10 3805 Sinty Maya              3.05m 02 FLEU v
11 3566 Albaux Camille*         3.04m 02 EAH  v
12 3579 Viart Faustine          3.03m 02 MOHA v
13 3682 Duthoo Marie            2.96m 03 JSMC v
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14 3303 Mahieu Maelys           2.66m 03 DS   v
15 3101 Kempeners Alexandra     2.63m 02 FLEU v
16 3616 Stevens Romane          2.58m 03 ACLO v
17 3408 Depoorter Elise         2.54m 03 EAH  v
18 3407 Depoorter Eline         2.35m 03 EAH v 

1000 mètres               Pup Dames Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:16:10
Série:1

1 3245 Schoemaker Liefde      3'28.84 02 OSGA v
2 3581 Hamelat Kamelia         3'33.94 03 CRAC v
3 3124 Van Hamme Caroline      3'38.80 03 JSMC v
4 3290 Vandermeulen Alodie     3'39.32 03 ATH  v
5 5836 Dumay Chloe             3'44.20 02 ATH  v
6 3566 Albaux Camille*         3'46.21 02 EAH  v
7 3490 Boudart Julie           3'46.60 03 ACLO v
8 3101 Kempeners Alexandra     3'50.99 02 FLEU v
9 5808 Verplancken Lise        3'56.30 03 ATH  v
10 3407 Depoorter Eline         3'58.65 03 EAH  v
11 3554 Vandewouwer Marie       4'00.79 02 ACLE v
12 3805 Sinty Maya              4'01.31 02 FLEU v
13 3409 Vergallo Luna           4'04.73 03 UAC  v
14 3144 Wallemacq Lea           4'12.17 03 ATH  v
15 3610 Hospied Lucie           4'24.14 02 JSMC v
16 3616 Stevens Romane          4'35.26 03 ACLO v
17 3408 Depoorter Elise         4'45.61 03 EAH  v

3792 Lermusiaux Tess         DNS 02 MOHA 
3579 Viart Faustine          DNS 02 MOHA 

Lancer de la balle de hoc Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:36
1 4057 Seynaeve Robin          41.36m 02 JSMC v
2 4361 Malice Noah             38.08m 03 ATH  v
3 4276 Delvaux Jossua          37.58m 02 ATH v 
4 4097 Amico Noa               37.14m 03 ACLO v
5 4282 Houvenaghel Jarod       32.77m 03 EAH  v
6 4281 Heughebaert Yael        32.23m 02 EAH  v
7 4262 Dubru Valentin          32.04m 03 OSGA v
8 4456 Patureau Valentin       31.17m 02 FLEU v
9 4173 Kaddari Arthur          29.66m 03 JSMC v
10 4420 Kraeye Tom              28.29m 02 USTA v
11 4395 Minon Maxime            27.79m 03 CRAC v
12 9787 Waelkens Florent        21.18m 03 USTA v
13 4208 Nicolay Simeon          20.05m 02 FLEU v

1000 mètres               Pup Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:17:27
Série:1

1 4261 Mariscal Romain          3'21.67 02 OSGA v
2 4011 Girard Axel              3'29.06 03 OSGA v
3 4420 Kraeye Tom               3'32.33 02 USTA v
4 4614 Concepsion Padilla Renzo* 3'34.51 03 GOSP v
5 3845 Zgajewski Emilien        3'36.47 02 ACLO v
6 4282 Houvenaghel Jarod        3'38.38 03 EAH  v
7 4281 Heughebaert Yael         3'41.83 02 EAH  v
8 4060 Ghezali Pierre           3'42.74 02 JSMC v
9 4783 Mariage Owen             3'47.00 03 OSGA v
10 4456 Patureau Valentin        3'51.02 02 FLEU v
11 4412 Lumen Quentin            3'52.26 03 ATH  v
12 4152 Tack Arnaud              3'56.71 03 uac  v
13 4497 Fauconnier Mathis        3'57.54 02 FLEU v
14 63 Kabeya Zachary           4'08.68 03 fleu v
15 4770 Tisthoud Noe             4'10.83 02 FLEU V
16 4351 Di Sipio Loris           4'13.20 02 ACLE v
17 4150 Masy Maryan              4'23.60 03 uac  v

4208 Nicolay Simeon           DNS 02 FLEU 
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Saut en longueur          Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:37
1 4097 Amico Noa                3.93m 03 ACLO v
2 4203 Thiry Lillian            3.88m 02 OSGA v
3 4011 Girard Axel              3.81m 03 OSGA v
4 4640 Malvaux Hugo             3.67m 03 USTA v
5 4456 Patureau Valentin        3.61m 3.48 02 FLEU v
6 3923 Dethier Romain           3.61m 3.38 03 CRAC v
7 4153 Bachul Stefan            3.59m 02 UAC  v
8 4152 Tack Arnaud              3.46m 03 uac  v
9 4361 Malice Noah              3.44m 03 ATH  v
10 4783 Mariage Owen             3.41m 03 OSGA v
11 4441 Finfe Lucas              3.36m 3.25 02 MOHA v
12 4614 Concepsion Padilla Renzo* 3.36m 3.09 03 GOSP v
13 4282 Houvenaghel Jarod        3.32m 03 EAH  v
14 4276 Delvaux Jossua           3.28m 02 ATH  v
15 4055 Rousselle William*       3.19m 02 JSMC v
16 4166 Minon Nicolas            3.12m 02 CRAC v
17 4412 Lumen Quentin            3.08m 03 ATH  v
18 4060 Ghezali Pierre           3.00m 02 JSMC v
19 4175 schotte Maxime           2.96m 2.93 03 eah  v
20 4308 Hollinck Arthur          2.96m 2.87 03 USTA v
21 4208 Nicolay Simeon           2.94m 02 FLEU v
22 4173 Kaddari Arthur           2.80m 03 JSMC v
23 4150 Masy Maryan              2.68m 03 uac  v
24 63 Kabeya Zachary           2.57m 03 fleu v
25 9787 Waelkens Florent         2.27m 03 USTA v

4 x 60 mètres             Pup Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:17:46
Série:1

1   ATH                    36.62s  v
4412 Lumen Quentin            
4361 Malice Noah              
4003 Mazebo Florent           
4401 Dekegel Augustin         
2   CRAC                   37.18s  v
4395 Minon Maxime             
3923 Dethier Romain           
4166 Minon Nicolas            
4531 Lohoues Nathan*          
3   OSGA                   37.30s  v
4261 Mariscal Romain          
4203 Thiry Lillian            
4262 Dubru Valentin           
4011 Girard Axel              
4   UAC                    38.54s  v
4153 Bachul Stefan    UAC 
4150 Masy Maryan uac 
4446 Mommaerts Brandon UAC 
4152 Tack Arnaud uac 
5   USTA                   39.26s  v
9787 Waelkens Florent         
4308 Hollinck Arthur          
4640 Malvaux Hugo             
4420 Kraeye Tom               
6   FLEU                   40.74s  v
4770 Tisthoud Noe             
4456 Patureau Valentin        
63 Kabeya Zachary
4497 Fauconnier Mathis        
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4 x 60 mètres             Pup Dames Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:17:49
Série:1

1   OSGA                   35.22s  v
3245 Schoemaker Liefde        
3241 Henno Lisa               
3243 Barham Salma             
3480 Cossez Perrine           
2   ATH                    36.53s v 
5808 Verplancken Lise         
5836 Dumay Chloe              
3394 Poot Elise               
3290 Vandermeulen Alodie      
3   FLEU                   40.06s  v
542 Benoit Celia             
3805 Sinty Maya               
3101 Kempeners Alexandra      
3444 Ferette Heloise          

Lancer du disque 0,750kg  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:10:55
1 6126 Pardoms Emilie           21.05m 00 ACLE v
2 6230 Ricour Ophelie           19.62m 00 EAH  v
3 6175 Dendal Clothilde         17.71m 01 OSGA v
4 6323 Desmarez Clemence        16.30m 00 OSGA v
5 6174 Neirynck Kathleen        15.59m 01 OSGA v
6 5920 Marichal Violette        13.09m 00 JSMC v
7 6154 Lahaise Mazarine         12.80m 01 USTA v
8 6157 Baret Elisabeth          12.44m 01 UAC  v

6176 Oubouskour Samira        DNS 01 CRAC 

150 mètres       Min Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:10:55
Série:1

1 7256 Chapaux Antoine          21.14s 01 ATH  v
2 7411 Elias Arthur             22.60s 00 ATH  v
3 7604 Dendievel Theo           22.64s 00 USTA v
4 7171 Dujardin Quentin         22.79s 00 USTA v
5 7460 Champagne Robin          23.52s 01 FLEU v
6 7362 Nicolay Ludovic          23.79s 01 FLEU v

150 mètres        Min Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:10:55
Série:2

1 7320 Degand Theo              18.92s 00 ATH  v
2 7212 Carmoy Thomas            20.30s 00 CRAC v
3 7032 Zgajewski Corentin       21.73s 00 ACLO v
4 7409 Dubois Tristan           22.94s 01 ATH  v
5 7144 Moulin Anthony           23.46s 01 OSGA v

Lancer du poids 3,000kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:10:55
1 7404 Carlier Arthur           10.16m 00 OSGA v
2 7370 Nutte Matthias           9.07m 00 DS   v
3 7195 Mazebo Simon             8.11m 00 ATH  v
4 7411 Elias Arthur             7.65m 00 ATH  v
5 7551 Ferri Giovanni           7.58m 01 OSGA v
6 7324 Delongueil Mathieu       6.84m 01 UAC  v
7 7410 Dubois Cyril             6.58m 01 ATH  v
8 7196 Rolland Theo             6.51m 00 OSGA v
9 9694 D Oliveira Cardo Augustin 6.08m 01 USTA v
10 9695 Bouvry Valentin          4.68m 00 USTA v
11 7672 Piquemal Arthur*         3.27m 00 USTA v
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150 mètres        Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:10:55
Série:1

1 6209 Paquet Pauline           21.60s 00 SMAC v
2 5941 Zgajewski Charline       21.74s 00 ACLO v
3 6125 Pozza Zelia              21.77s 01 ACLE v
4 6677 Bouhez Typhaine          21.91s 00 DS   v
5 6009 Bruno Fiona              21.99s 01 OSGA v
6 6678 Lamblin Manon            24.37s 00 DS   v

150 mètres        Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:10:55
Série:2

1 6126 Pardoms Emilie           19.89s 00 ACLE v
2 5940 Van Den Abeele Laure     20.08s 00 ACLO v
3 6224 Samain Sarah             20.37s 00 OSGA v
4 6303 Hamelat Kenza            20.47s 00 CRAC v
5 6170 Bruynzeels Romane        21.24s 00 ACLO v
6 6298 Denays Florine           21.25s 00 USTA v
7 6398 Bourguignon Alicia       21.52s 00 DS   v

Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:07
1 6303 Hamelat Kenza            4.34m 00 CRAC v
2 6209 Paquet Pauline           4.17m 00 SMAC v
3 6298 Denays Florine           4.12m 00 USTA v
4 6398 Bourguignon Alicia       3.94m 00 DS   v
5 6471 Franc Wendy              3.88m 01 ACLE v
6 6399 Boutry Anaelle           3.87m 01 ACLE v
7 6009 Bruno Fiona              3.75m 01 OSGA v
8 6334 Firla Elise              3.62m 01 ACLO v
9 6157 Baret Elisabeth          3.39m 01 UAC  v
10 6323 Desmarez Clemence        3.35m 00 OSGA v
11 5920 Marichal Violette        3.22m 00 JSMC v
12 6486 Boutry Laurie            3.12m 00 ACLE v

Saut en hauteur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:25
1 7212 Carmoy Thomas            1.56m 00 CRAC v
2 7256 Chapaux Antoine          1.47m 01 ATH  v
3 9693 D Oliveira Hugo          1.44m 00 USTA v
4 7195 Mazebo Simon             1.38m 00 ATH  v
5 7411 Elias Arthur             1.38m 00 ATH  v
6 7383 Dehout Floran            1.25m 01 CRAC v
7 7792 Mahieux Remi*            1.25m 01 USTA v

80 mètres                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:28
Série:1

1 5940 Van Den Abeele Laure     10.82s 00 ACLO v
2 6230 Ricour Ophelie           11.29s 00 EAH  v
3 6677 Bouhez Typhaine          11.51s 00 DS   v
4 6370 Debisschop Pauline       11.76s 00 ATH  v
5 6323 Desmarez Clemence        12.21s 00 OSGA v

80 mètres                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:28
Série:2

1 6224 Samain Sarah             11.03s 00 OSGA v
2 6398 Bourguignon Alicia       11.65s 00 DS   v
3 6413 Ghosez Lea               11.80s 00 DS   v
4 6678 Lamblin Manon            12.58s 00 DS   v
5 5923 Turpyn Jeanne            12.96s 01 JSMC v
6 6486 Boutry Laurie            13.01s 00 ACLE v

80 mètres                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:28
Série:3

1 6298 Denays Florine           11.30s 00 USTA v
2 6206 Olivier Nina             11.33s 01 EAH  v
3 6399 Boutry Anaelle           12.04s 01 ACLE v
4 9903 HENRY Carla              12.25s 00 NA   v
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80 mètres                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:44
Série:1

1 7404 Carlier Arthur           10.24s 00 OSGA v
2 9695 Bouvry Valentin          11.53s 00 USTA v
3 7432 Depestele Theo           11.59s 01 MOHA v
4 7208 Van Cauwenberghe Nolan   11.61s 00 DS   v
5 7324 Delongueil Mathieu       11.66s 01 UAC  v
6 7171 Dujardin Quentin         12.03s 00 USTA v
7 7144 Moulin Anthony           12.40s 01 OSGA v
8 7571 Stevens Aymeric          12.75s 00 ACLO v

80 mètres                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:44
Série:2

1 7320 Degand Theo              10.46s 00 ATH  v
2 7586 Vanexe Lucas*            11.62s 00 EAH  v
3 7386 Wiame Corentin           12.35s 01 OSGA v
4 7551 Ferri Giovanni           12.69s 01 OSGA v
5 7792 Mahieux Remi*            12.76s 01 USTA v
6 7672 Piquemal Arthur*         16.62s 00 USTA  v

Lancer du poids 2,000kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:13:41
1 6471 Franc Wendy              10.14m 01 ACLE v
2 6175 Dendal Clothilde         9.85m 01 OSGA v
3 6250 Van Aerschot Lea         9.18m 00 GOSP v
4 6399 Boutry Anaelle           8.04m 01 ACLE v
5 6174 Neirynck Kathleen        7.72m 01 OSGA v
6 6125 Pozza Zelia              6.71m 01 ACLE v
7 5923 Turpyn Jeanne            6.10m 01 JSMC v
8 6486 Boutry Laurie            5.97m 00 ACLE v

80m haies 0,838m/8H  Min Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:13:48
Série:1

1 7212 Carmoy Thomas            13.00s 00 CRAC v
2 9693 D Oliveira Hugo          14.10s 00 USTA v
3 7208 Van Cauwenberghe Nolan   14.18s 00 DS   v
4 7383 Dehout Floran            15.35s 01 CRAC v
5 7195 Mazebo Simon             15.53s 00 ATH  v
6 7149 Debacker Maxime          16.20s 01 OSGA v

60m haies 0,762m/6H    Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce 
officielle:13:52
Série:1

1 6225 Depinois Eline           10.06s 00 OSGA v
2 6170 Bruynzeels Romane        10.41s 00 ACLO v
3 6413 Ghosez Lea               12.05s 00 DS   v
4 6333 Fievet Anne              12.59s 01 ACLO v
5 6250 Van Aerschot Lea         12.87s 00 GOSP v
6 6154 Lahaise Mazarine         13.83s 01 USTA v

6171 Vandenabeele Typhaine    DNS 01 ACLO 

80 mètres                 Min Dames Finale Heure de l'annonce officielle:14:41
Série:1

1 6224 Samain Sarah             10.81s 00 OSGA v
2 5940 Van Den Abeele Laure     10.84s 00 ACLO v
3 6230 Ricour Ophelie           11.20s 00 EAH  v
4 6298 Denays Florine           11.40s 00 USTA v
5 6206 Olivier Nina             11.51s 01 EAH  v
6 6398 Bourguignon Alicia       11.57s 00 DS   v
7 6677 Bouhez Typhaine          11.71s 00 DS   v
8 6370 Debisschop Pauline       11.94s 00 ATH  v
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80 mètres                 Min Hommes Finale Heure de l'annonce officielle:14:45
Série:1

1 7404 Carlier Arthur           10.27s 00 OSGA v
2 7320 Degand Theo              10.41s 00 ATH  v
3 9695 Bouvry Valentin          11.32s 00 USTA v
4 7432 Depestele Theo           11.62s 01 MOHA v
5 7208 Van Cauwenberghe Nolan   11.64s 00 DS   v
6 7324 Delongueil Mathieu       11.67s 01 UAC  v
7 7586 Vanexe Lucas*            11.84s 00 EAH  v
8 7171 Dujardin Quentin         11.96s 00 USTA v

300 mètres        Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:40
Série:1

1 6170 Bruynzeels Romane        47.31s 00 ACLO v
2 6125 Pozza Zelia              49.18s 01 ACLE v
3 6157 Baret Elisabeth          51.78s 01 UAC  v
4 6334 Firla Elise              52.67s 01 ACLO v
5 6333 Fievet Anne              54.02s 01 ACLO v
6 6655 Debiere Romane           55.57s 00 CABW v

300 mètres        Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:40
Série:2

1 6303 Hamelat Kenza            43.61s 00 CRAC v
2 6171 Vandenabeele Typhaine    45.45s 01 ACLO v
3 6224 Samain Sarah             45.49s 00 OSGA v
4 6172 Vandenabeele Cyrielle    45.52s 01 ACLO v
5 5940 Van Den Abeele Laure     48.28s 00 ACLO v
6 5941 Zgajewski Charline       48.32s 00 ACLO v
7 9903 HENRY Carla              53.42s 00 NA   v

300 mètres        Min Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:15:42
Série:1

1 7146 Medici Nando             42.02s 00 OSGA v
2 7410 Dubois Cyril             46.98s 01 ATH  v
3 7654 Ghisbain Kevin           49.32s 01 DS   v
4 7144 Moulin Anthony           50.75s 01 OSGA v
5 7403 Wiseur Oscar             52.12s 01 OSGA v
6 7362 Nicolay Ludovic          53.88s 01 FLEU v

Saut en hauteur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:59
1 6126 Pardoms Emilie          1.65m 00 ACLE v
2 6225 Depinois Eline          1.57m 00 OSGA v
3 6209 Paquet Pauline          1.42m 00 SMAC hors CPH v
4 6206 Olivier Nina            1.33m 01 EAH  v
5 6413 Ghosez Lea              1.20m 00 DS   v

Lancer du javelot 400g    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:07
1 7854 Dulieu Valery           33.75m 00 OSGA v
2 7370 Nutte Matthias          28.96m 00 DS   v
3 7409 Dubois Tristan          27.26m 01 ATH   v
4 7577 Desruelles Andi*        26.26m 01 EAH  v
5 7410 Dubois Cyril           23.10m 01 ATH  v
6 7196 Rolland Theo            21.67m 00 OSGA v
7 7578 Dewaelle Alexis         20.71m 01 JSMC v
8 7604 Dendievel Theo          18.53m 00 USTA v
9 7149 Debacker Maxime         16.90m 01 OSGA v
10 7208 Van Cauwenberghe Nolan  16.59m 00 DS   v
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Saut en longueur          Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:14
1 7404 Carlier Arthur           4.84m 00 OSGA v
2 7854 Dulieu Valery            4.55m 00 OSGA v
3 7146 Medici Nando             4.51m 00 OSGA v
4 9693 D Oliveira Hugo          4.37m 00 USTA v
5 7032 Zgajewski Corentin       4.11m 00 ACLO v
6 7577 Desruelles Andi*         3.86m 01 EAH  v
7 7171 Dujardin Quentin         3.82m 00 USTA v
8 7654 Ghisbain Kevin           3.79m 01 DS   v
9 9695 Bouvry Valentin          3.61m 00 USTA v
10 9694 D Oliveira Cardo Augustin 3.52m 01 USTA  v
11 7792 Mahieux Remi*            3.51m 01 USTA v
12 7386 Wiame Corentin           3.33m 3.07 01 OSGA v
13 7571 Stevens Aymeric          3.33m 3.03 00 ACLO v
14 7403 Wiseur Oscar             3.15m 01 OSGA v
15 7672 Piquemal Arthur*         1.95m 00 USTA v

Lancer du disque 0,750kg  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:26
1 7370 Nutte Matthias           25.65m 00 DS   v
2 7324 Delongueil Mathieu       23.03m 01 UAC  v
3 7551 Ferri Giovanni           22.05m 01 OSGA v
4 7854 Dulieu Valery            19.88m 00 OSGA v
5 7577 Desruelles Andi*         17.50m 01 EAH  v
6 7409 Dubois Tristan           16.40m 01 ATH  v
7 7196 Rolland Theo             13.77m 00 OSGA v

1000 mètres       Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:16:59
Série:1

1 5934 Deleersnyder Alisson     3.10.55 00 ATH  v
2 6050 Fasciaux Laura           3.15.82 00 ATH v 
3 5935 Brotcorne Camille        3.17.47 01 ATH  v
4 6051 Fasciaux Vanessa         3.21.15 01 ATH  v
5 6172 Vandenabeele Cyrielle    3.23.55 01 ACLO v
6 6171 Vandenabeele Typhaine    3.23.76 01 ACLO v
7 6230 Ricour Ophelie           3.24.87 00 EAH  v
8 6049 Fasciaux Alicia          3.30.60 00 ATH  v
9 6333 Fievet Anne              3.38.50 01 ACLO v
10 6334 Firla Elise              3.46.11 01 ACLO v
11 6009 Bruno Fiona              3.48.05 01 OSGA v
12 5923 Turpyn Jeanne            3.49.93 01 JSMC v
13 5920 Marichal Violette        3.50.88 00 JSMC v
14 6305 LUMEN Zoé                3.55.73 00 ATH  v
15 6142 Solagna Manon            4.06.05 01 MOHA v

6176 Oubouskour Samira        DNS 01 CRAC 

1000 mètres       Min Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:11
Série:1

1 7146 Medici Nando             3'06.30 00 OSGA v
2 7383 Dehout Floran            3'06.86 01 CRAC v
3 7261 Malfait Nicolas          3'08.35 00 ATH  v
4 7173 Hermans Kylian           3'12.86 00 USTA v
5 7501 Albaux Valentin*         3'16.31 00 EAH  v
6 7578 Dewaelle Alexis          3'20.87 01 JSMC v
7 7432 Depestele Theo           3'22.34 01 MOHA  v
8 7604 Dendievel Theo           3'27.26 00 USTA v
9 7032 Zgajewski Corentin       3'27.61 00 ACLO v
10 7586 Vanexe Lucas*            3'31.13 00 EAH  v
11 7362 Nicolay Ludovic          3'38.84 01 FLEU v
12 7460 Champagne Robin          3'42.17 01 FLEU v
13 7149 Debacker Maxime          3'44.10 01 OSGA v
14 7386 Wiame Corentin           3'46.50 01 OSGA v

7344 Gillis Maxime            DNS 01 ONH  
7403 Wiseur Oscar             DNS 01 OSGA 
7412 Kortleven Thibault       DNS 01 GOSP 
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Lancer du javelot 400g    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:19
1 6206 Olivier Nina             24.91m 01 EAH  v
2 5935 Brotcorne Camille        23.62m 01 ATH  v
3 6174 Neirynck Kathleen        23.20m 01 OSGA v
4 6471 Franc Wendy              18.77m 01 ACLE v
5 5941 Zgajewski Charline       17.13m 00 ACLO v
6 6250 Van Aerschot Lea         17.02m 00 GOSP v
7 6305 LUMEN Zoé                16.90m 00 ATH  v
8 6175 Dendal Clothilde         16.06m 01 OSGA v
9 6154 Lahaise Mazarine         9.60m 01 USTA v

4 x 80 mètres       Min Dames Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:55
Série:1

1   ACLO                   42.87s  v
6170 Bruynzeels Romane        
6172 Vandenabeele Cyrielle    
6171 Vandenabeele Typhaine    
5940 Van Den Abeele Laure     
2   OSGA                   44.98s  v
6225 Depinois Eline           
6175 Dendal Clothilde         
6009 Bruno Fiona              
6224 Samain Sarah             
3   ACLE-EAH-OSGA          46.14s  v
6230 Ricour Ophelie           EAH 
6174 Neirynck Kathleen        OSGA
6471 Franc Wendy              
6126 Pardoms Emilie           
4   ACLO-USTA              49.42s  v
6334 Firla Elise              
6333 Fievet Anne              
5941 Zgajewski Charline       
6154 Lahaise Mazarine         USTA

4 x 80 mètres       Min Hommes Finale Dir. Heure de l'annonce officielle:17:57
Série:1

1   OSGA                   43.57s  v
7144 Moulin Anthony           
7854 Dulieu Valery            
7146 Medici Nando             
7404 Carlier Arthur           
2   USTA                   46.82s  v
7171 Dujardin Quentin         
7792 Mahieux Remi*            
9694 D Oliveira Cardo Augustin
9693 D Oliveira Hugo          
3   mixte ACLO  MOHA       47.15s  v
7432 Depestele Theo           MOHA
3845 Zgajewski Emilien        ACLO
7571 Stevens Aymeric          ACLO
7032 Zgajewski Corentin       ACLO
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